ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЯЖСКОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________
391964,  г.Ряжск,  ул.Советская,  д.8,  тел./49132/ 2-19-50, 2-14-04
   от  20 апреля 2023 г.  N 30/51
               г. Ряжск
                                              Р Е Ш Е Н И Е

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий избирательных участков
Ряжского района Рязанской области
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «г» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, учитывая решение территориальной избирательной комиссии Ряжского,   от  20 апреля 2023 г.  N 30/50 « О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 411», территориальная избирательная комиссия Ряжского района   РЕШИЛА:
1.
Предложить Избирательной комиссии Рязанской области включить в резерв составов участковых избирательных комиссий Ряжского района Рязанской области членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, полномочия которых были досрочно прекращены решением территориальной избирательной комиссии Ряжского района от 20 апреля 2023 года № N 30/50 « О досрочном прекращении полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 411»(прилагается).

2.
Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Ряжского муниципального района в разделе ТИК .
Председатель ТИК
Т.И.Бацких
Секретарь ТИК
Е.А.Смирнова
Приложение к Решению ТИК
Ряжского района от 20.04.2023 г. №30/51
Список лиц, предложенных к зачислению в резерв составов участковых избирательных комиссий
	№ п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Немова Наталья Александровна
	02.12.1966
	Местный политических совет Местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ Ряжского района
	410

	2
	Халяпин Сергей Григорьевич
	22.04.1961
	Собрание избирателей  по месту жительства
	410

	3
	Бурилина Анна Викторовна
	04.02.1984
	Собрание избирателей  по месту жительства
	410

	4
	Бахирев Виктор Семенович
	04.11.1955
	Собрание избирателей  по месту жительства
	410

	5
	Марков Сергей Ильич
	26.09.1962
	Собрание избирателей  по месту жительства
	410

	6
	Чмелюк Любовь Петровна
	18.10.1955
	РРО ПП ЛДПР-Либерально-Демократической партии России
	410